~, .. , 'H"',' '--,o, "'" " "~"" I" '" '" ". "',.~ Q';('~~"rf '.1<'- ..

PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERA l
1
'\

PORTARIA NQ~/93-DF

o Dr. UBALDO ATAíDE CAVALCANTE, Juiz Federal

Diretor do Foro da Seção Judiciária de Per-

nambuco, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nQ 13 ,

de 04 de agosto de 1993, do Exmo. Sr. Juiz Presidente do Tribunal Re-

gional Federal da 59 Região, publicado no Diário da Justiça de 17 de

agosto de 1993 e a Lei nQ 8.634, de 12.03.93: que criou, entre outros,

os cargos de Diretores de Núcleos, DAS. 101.2 no Quadro Permanente de

Pessoal das Secretarias das Seções Judiciárias da Justiça Federal de

lQ Grau da 59 Região,"

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores:

1- JOSEMAR DO CARMO MELO, Auxiliar Judiciário, nomeado para

exercer o cargo de Diretor de Núcleo, DAS.lOl.2, através

do Ato nQ 172, de 17.04.93, publicado no D.J. de 03.05.

93, para o NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO;

11- SORÃRIA MARIA RODRIGUES SOTERO CAIO, Técnica Judiciária,

nomeada para exercer o cargo de Diretor de Núcleo, DAS. 1.

102, através do Ato nQ 171, de 27.05.93, publicado no D.J.

de 03.05.93,para o NÚCLEO JUDICIÁRIO;"

111- YONE GOMES DE BARROS, nomeada para exercer o cargo de Di-

retor de Núcleo, DAS.lOl.2, através do Ato nQ 96 de 25 de

março de 1993, publicado no D.J. de 29.03.93,para o NÚ-

CLEO DE RECURSOS HUMANOS.

DE-SE CIENCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Recife, 15 de setembro de 1993.

P,UBLICADO NO
Interno Informõtivo No 9~ I~

,.-..--.-----.---.-----.-.

l/I